	



	wypełnia ZST

	Nr wniosku
	

	Data wpływu
	


Załącznik Nr 1
do Regulaminu rekrutacji
WNIOSEK o kurs 
kurs spawania  MAG*
kurs spawania  TIG*
kurs montażu samochodowych instalacji gazowych LPG*
*wybrać kurs  i podkreślić, w przypadku wybrania kilku kursów, proszę numerami nadać kolejność wyboru
w  ramach projektu pt. „Zawodowe Perspektywy Zespołu Szkół Technicznych – kierunek przyszłość ” nr RPPD. 03.03.01-20-0183/18 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach RPOWP 2014-2020 
(WNIOSEK NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE – KOMPUTEROWO LUB PISMEM DRUKOWANYM)
	I. DANE OSOBOWE UCZNIA

	1. Imię i nazwisko 
ucznia / uczennicy,data urodzin
	

	2. Telefon kontaktowy
	

	3. Aktualny adres e-mail
	



............................................................
czytelny podpis  kandydata/podpis opiekuna w przypadku niepełnoletniego ucznia
	II. PODSTAWOWE KRYTERIA OCENY 

	1. Punktowane są wszystkie osiągnięcia w zakresie przedmiotów zawodowych uzyskane w roku szkolnym 2020/2021 oraz w I półroczu 2021/2022 w konkursach, turniejach lub olimpiadach (kategorie indywidualne i grupowe)

	Lokata (miejsca 1-3) w konkursach, olimpiadach, turniejach
	Skala
	Liczba punktów
	Uzyskane punkty

	1. Lokata (miejsca 1-3) w konkursach, olimpiadach, turniejach
	międzynarodowy
ogólnopolski
wojewódzki
miejski
	I – 16,    II – 15,     III – 14
I – 13,    II – 12,     III – 11
I – 10,    II –  9,      III –  8
I – 7,      II –  6,      III –  5
	

	2. wyróżnienie  w konkursach, olimpiadach, turniejach
	międzynarodowy
ogólnopolski
wojewódzki
miejski
	4
3
2
1
	

	2. Opinia nauczycieli przedmiotów zawodowych (wypełniana na etapie rekrutacji ucznia do udziału w projekcie) skala punktacji -  0 -3 pkt. ..................... pkt.- podpis nauczyciela



	III. DODATKOWE KRYTERIA OCENY

	Frekwencja w I półroczu roku szkolnego 2021/2022 - skala punktacji:

	Godziny opuszczone
	Ilość punktów
	Zaznaczyć „x”

	1. 0 - 20
	6
	

	2. 21 - 40
	5
	

	3. 41-60
	4
	

	4. 61-80
	3
	

	5. 81-100
	2
	

	6. Powyżej 100
	0
	



	Opinia wychowawcy w zakresie wypełnianie obowiązków ucznia (wypełnia wychowawca)

	Ilość punktów
	Krótki opis

	1
	

	2
	

	3
	



	 Inne kryteria punktowe - podpis nauczyciela prowadzącego zajęcia lub przygotowującego do konkursu



	Wiedza na temat zdolności ucznia i predyspozycji
	Ilość punktów

	udział w kołach zainteresowań-   2 punkty, 
po 1 za każde koło – maksymalnie 2 punkty
	

	udział w konkursach szkolnych w kategorii mającej bezpośredni związek z kierunkiem kształcenia (2 pkt)
	



	Uzyskana średnia z ocen przedmiotów zawodowych  w I półroczu 2021/2022 - wypełnia wychowawca (podpis);                   

	Średnia ocen w przedziale
	Ilość punktów
	Zaznaczyć „x”

	 do 2,90
	1 pkt.
	

	3,00-3,50
	2 pkt.
	

	3,51-3,75
	3 pkt.
	

	3,76- 4,00
	4 pkt.
	

	4,01-4,25
	5 pkt.
	

	4,26-4,50
	6 pkt.
	

	4,51-4,75
	7 pkt
	

	4,76 – 5,00
	8 pkt
	

	5,01 – 5,25 
	9 pkt.
	

	Powyżej 5,25
	10 pkt.
	



	Miesięczny dochód netto na jednego członka rodziny uzyskany w lutym 2022
	PLN

	
	

	Udział w stażach zawodowych 
	TAK/NIE



	
Łączna liczba uzyskanych punktów   

	



Projekt „Zawodowe perspektywy Zespołu Szkół Technicznych – kierunek przyszłość” nr RPPD. 03.03.01-20-0183/18
 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach RPOWP 2014-2020
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